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From: Laine Mokrik <laine.mokrik@tehik.ee>  
Sent: Monday, March 20, 2023 4:13 PM 
To: Kristiina Hunt <Kristiina.Hunt@sm.ee> 
Cc: Margus Arm <margus.arm@tehik.ee> 
Subject: Ed: VOS kooskõlastus - sisend hiljemalt 22.03  
 
Tere  

 

Saadan TEHIKu kommentaarid seoses tsiviilkriisi ja riigikaitse seaduse eelnõuga.  

 

 

1. Kuna iga nakkushaigus ei põhjusta kriisi, kaaluda seaduse § 2. lõike 3 sätte täpsustamist, selliselt, 

et see oleks kooskõlas eelnõu eesmärgiga tagada tegevuste koordineerimine ühiskonnas ulatuslike 

ja tõsiseid häireid tekitavates olukordades.  

 

2. Eelnõu § 72 ja eelnõu seletuskirja lisa nr 3 „Isiku põhiõigusi ja -vabadusi piiravate meetmete 

kohaldamine“.  

Eelnõu näeb ette, et erakorralise seisukorra või sõjaseisukorra ajal, sealhulgas riigi eelarvelise 

jätkusuutlikkuse tagamiseks, on vaja kasutada täiendavaid riigi rahalisi vahendeid, võib Vabariigi Valitsus 

kriisiolukorra lahendamiseks korraldusega vähendada järgmiste hüvitiste ja toetuste suurust või peatada 

nende maksmise.  

Toetuste ja pensionite vähendamisega seonduvad tegevused vajavad infosüsteemides arendustegevusi. 

Arendustegevustesse on kaasatud tavaliselt välised partnerid riigihangete kaudu ning asutustel endil vastav 

kompetents puudub. Lähtudes eeltoodust teeme ettepaneku täpsustada eelnõud selliselt, et erakorralise 

seisukorra või sõjaseisukorra ajal kohustada arenduspartnerid tagama teenuste arenduste ja hoolduste 

jätkusuutlikus, kuna nende tegevus tagab elutähtsate teenuste toimimise.  

 

 

Head,  

 

Laine Mokrik  

Tervise ja Heaolu Infosüsteemide Keskus  

Jurist  

+372 794 3944  

laine.mokrik@tehik.ee  
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Saatja: Kristiina Hunt <Kristiina.Hunt@sm.ee>  
Saatmisaeg: neljapäev, 9. märts 2023 16:11 
Adressaat: Margus Arm <margus.arm@tehik.ee>; Laine Mokrik <laine.mokrik@tehik.ee> 
Koopia: Nele Labi <nele.labi@sm.ee> 
Teema: VOS kooskõlastus - sisend hiljemalt 22.03  
 

 
   
Tere!  
 
Kirjutan, et veenduda, et ka teieni on kooskõlastamiseks jõudnud „Tsiviilkriisi ja riigikaitse seaduse 
eelnõu kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks esitamine“, EISis siin 
https://eelnoud.valitsus.ee/main/mount/docList/375b55a6-eaf1-4904-b3b7-fd0965df5106 Üleskutse 
arvamuse andmiseks peaks olema laekunud TEHIKu infomeilile.  
 
SoMi sisene tähtaeg on 22. märts ehk kui teil on kommentaare-märkuseid, siis palun saatke need meie 
poole teele enne seda (antud Kontori faili kahjuks asutustele minu teada ligipääsu ei looda).  
 
Heade soovidega  
Kristiina  
 

From: Ebe Sarapuu <Ebe.Sarapuu@sm.ee>  
Sent: Wednesday, March 8, 2023 10:56 PM 
To: Liis Tõnismaa <Liis.Tonismaa@sm.ee>; Leili Eenlo <Leili.Eenlo@sm.ee>; Kelli Ilisson 
<Kelli.Ilisson@sm.ee>; Ingrid Erm-Eks <Ingrid.Erm-Eks@sm.ee>; Tea Varrak <Tea.Varrak@sm.ee>; Nikita 
Panjuškin <Nikita.Panjuskin@sm.ee>; Hede Sinisaar <Hede.Sinisaar@sm.ee>; Ave Schultz 
<Ave.Schultz@sm.ee>; Kristiina Hunt <Kristiina.Hunt@sm.ee>; Heli Laarmann <Heli.Laarmann@sm.ee>; 
Anniki Lai <Anniki.Lai@sm.ee>; Laura Viidik <Laura.Viidik@sm.ee>; Maret Voore <Maret.Voore@sm.ee> 
Cc: Triin Raag <Triin.Raag@sm.ee>; Helen Tralla <Helen.Tralla@sm.ee>; Ethel Bubõr 
<Ethel.Bubor@sm.ee>; Susanna Jurs <Susanna.Jurs@sm.ee>; Alice Sündema <Alice.Syndema@sm.ee>; 
Häli Tarum <Hali.Tarum@sm.ee>; Liina Nagel <Liina.Nagel@sm.ee>; Kadi Kanarbik 
<Kadi.Kanarbik@sm.ee>; Seili Suder <Seili.Suder@sm.ee>; Kristiina Selgis <Kristiina.Selgis@sm.ee>; 
Kersti Esnar <Kersti.Esnar@sm.ee>; Epp-Triin Võsu <Epp-Triin.Vosu@sm.ee>; Eda Lopato 
<Eda.Lopato@sm.ee> 
Subject: VOS kooskõlastus - palun pange märkused kontori faili  
 
Tere!  
 
Meile on tulnud kooskõlastamisele mahukas tsiviilkriisi ja riigikaitse seaduse eelnõu, mis puudutab kogu 
maja ja eelnõu ülevaatajaid on päris palju. Seega tegin kontori faili meie kooskõlastuskirja põhja valmis, 

Tähelepanu! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja 
korral palume linke ja faile mitte avada.  
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kuhu saate kõik jooksvalt oma märkused juurde panna (nii ei pea üksteisele meile saatma ja näeme kõik 
üksteise märkusi). Ma ei ole jõudnud materjale ka ise veel korralikult läbi vaadata aga panin 
kooskõlastuskirja juba paar märkust näiteks juurde, et kuidas siis me oma kirja üles ehitame. Palun 
pange oma märkuse juurde ka nimi, et teaksin kelle poole täiendavate küsimustega pöörduda (kirja 
väljasaatmisel võtan nimed ära).  
 
Kontori faili link: 
https://kontor.rik.ee/sm/Shared%20Documents/%C3%95igusloome%20ja%20%C3%B5igusalane%20n%C
3%B5ustamine/Eelnou%20kooskolastamine(31032023).docx?d=w5ee4a12456fb4643b75c4e8ef35c26fc  
 
Triin andis teada, et hetkel on plaan järgmine -  23.märts on kantslerile ja asekantsleritele ning 28.märts 
ministritele tutvustus. Seega palun pange oma märkused kontoris olevasse kooskõlastuskirja hiljemalt 
22.märtsiks. Palun koordineerige oma valdkonnas ka suhtlust ametite ja inspektsioonidega (kuna neile 
Riigikantselei ise ei saatnud materjale ja palus ministeeriumidel ise ametite/inspektsioonide märkused 
koondada). Terviseametile saatsin materjalid meiliga (TA kontakt Agne Ojassaar), Ravimiametile saatis 
ROst Laura, SKAle saatis Tea, Tööinspektsiooniga ja TEHIKUga peaks ka veel siis teie poolt keegi 
suhtlema. Lisaks saatis dokumendihaldus materjalid ametitele/inspektsioonidele ka infomeilile.  
 
Ma ise olen märtsis ühe nädala puhkusel ja kantsleri tutvustusel ei saa osaleda. Seega kui 23.märts on 
teil esimene tutvustus juhtkonnale, saate märkuseid näha ja võtta sellest ühisest kontori failist kuhu 
oleme kõik oma märkused kokku koondanud.  
 
Jõudu meile kõigile,  
Ebe  
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